כתב האישום וההליכים בבית המשפט קמא

2. נגד המשיב הוגש בבית המשפט קמא כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67
לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה), נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה

ונהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970.

על פי כתב האישום, ביום 25.1.2017 נהג המשיב ברכב פרטי בכביש 85, אף שהיה פסול לנהיגה - פסילה אשר הוטלה
עליו ביום 15.11.2007 למשך 3 חודשים (תיק מס' 3717/07). המשיב היה מודע לפסילה האמורה וביום 19.1.2017
הוא אף הגיש מיוזמתו בקשה לביטול גזר הדין בו הוטלה עליו הפסילה. בנסיבות האמורות נהג המשיב ללא רישיון וללא

המשיב אכן הגיש בקשה לביטול הפסילה, כשהוא סבר כי מדובר בטעות מנהלית, הואיל והוא איננו מחזיק ברישיון
כתב בעובדות הודה ולכן הפסילה לביטול הבקשה הגשת לאחר לנהוג כשהמשיך טעה אכן המשיב גלגלי. דו לרכב

האישום. לפיכך ביקש ב"כ המשיב להסתפק במאסר על תנאי ובפסילת המינימום של 3 חודשים.

גזר הדין של בית המשפט קמא

5. כמצוות תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, קבע בית המשפט קמא תחילה את מתחם העונש ההולם,
תוך שעמד על הערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה - כיבוד החלטות בית המשפט ושמירת שלומם וביטחונם של ציבור
העובדה שהמשיב כך ובתוך בביצוע העבירה הנסיבות הקשורות ועל הנוהגת הענישה מדיניות על בדרך, המשתמשים
אודות לו הודע ולא נוספות עבירות מכן לאחר ביצע ואף פסילה עליו הוטלה בו הדין גזר לאחר נהיגה רישיון הוציא
הפסילה.

20. על יסוד האמור לעיל, הריני מורה כדלקמן:

א. ערעור המדינה (עפ"ת 915-08-17) מתקבל, במובן זה שעונש הפסילה בפועל שהוטל על
המשיב יוחמר ל- 11 חודשי פסילה בפועל.

כל שאר רכיבי גזר הדין ייוותרו על כנם.

ב. ערעור הנאשם נדחה (עפ"ת 55416-08-17).

המזכירות תשלח פסק דין זה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ז תשרי תשע"ח, 06 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.